Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.10.2018
	№ 867

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 30.05.2017 №654 «Об утверждении порядка конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства, которым оказывается финансовая поддержка в виде субсидирования затрат, связанных с социальным обслуживанием граждан, оказанием услуг здравоохранения, физической культуры и массового спорта, проведением занятий в детских и молодежных кружках, секциях, студиях»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 22.11.2016 №1056 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Веневский район», администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 30.05.2017 №654 «Об утверждении порядка конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства, которым оказывается финансовая поддержка в виде субсидирования затрат, связанных с социальным обслуживанием граждан, оказанием услуг здравоохранения, физической культуры и массового спорта, проведением занятий в детских и молодежных кружках, секциях, студиях» следующие изменения:
- приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вести  Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Фомина Ю.О.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	Ж.Ю. Исаченкова

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 04.10.2018 № 867

	Приложение №2
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 30.05.2017 № 654

СОСТАВ
Конкурсной комиссии конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства, которым оказывается финансовая поддержка в виде субсидирования затрат, связанных с социальным обслуживанием граждан, оказанием услуг здравоохранения, физической культуры и массового спорта, проведением занятий в детских и молодежных кружках, секциях, студиях
	Смирнова
Марина Анатольевна
Кузина
София Владимировна
	-
-
	председатель комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район, председатель Конкурсной комиссии
заместитель председателя комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район, заместитель председателя Конкурсной комиссии

	Оганнисян
Ольга Олеговна
	-
	референт комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район, секретарь Конкурсной комиссии

	Члены Конкурсной комиссии:

	Муратов
Сергей Борисович
	-
	начальник отдела по правовой работе администрации муниципального образования Веневский район

	Жданов
Андрей Васильевич
	-
	директор Веневского фонда поддержки и развития малого и среднего предпринимательства и программ местного развития (по согласованию)

	Гусаров
Дмитрий Львович
	-
	председатель Общественного совета муниципального образования Веневский район (по согласованию)